
UCHWAŁA Nr 89/358/17
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego, 
z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
2017r., poz. 1868) w związku z art.11 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 
edukacji prawnej (tekst jednolity Dz. U. 2017r., poz. 2030) oraz art. 11 ust 2 oraz art. 15 ust 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1817 z późn. 
zm.), po rozpatrzeniu opinii Komisji Konkursowej powołanej w celu zaopiniowania ofert, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru Fundacji Honeste Vivere i ogłasza się wyniki otwartego konkursu na powierzenie 
realizacji zadania publicznego, z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018r. polegającej na 
prowadzeniu jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w formie mobilnej na terenie Powiatu Kolneńskiego.

2. Wykaz oferentów oraz uzasadnienie wyboru oferty Fundacji Honeste Vivere wraz z przyznaną kwotą  
dofinansowania, stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i wykorzystania dotacji udzielonych na dofinansowanie zadania, 
o którym mowa w § 1 ust. 1, jak też warunki i zasady realizacji tych zadań zostaną określone w umowie zawartej 
z podmiotem, który wsparcie otrzymał.

§ 3. Środki na realizację zadania zostały określone w budżecie powiatu na rok 2018.

§ 4. Zadanie publiczne,  o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie zrealizowane w okresie od 01 stycznia 2018r. do 
31 grudnia 2018r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu:

1. Robert Wacław Nadara

2. Piotr Dąbkowski

3. Stefan Ksepka

4. Barbara Truszkowska

Id: 3A2CE023-203D-4F3B-A0D2-7914BF13E7C4. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 89/358/17

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Wykaz oferentów na powierzenie realizacji zadania publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu 
Kolneńskiego w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018r. polegającej na prowadzeniu 

jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w formie mobilnej

Lp. Wnioskodawca Kwota udzielonej 
dotacji (zł)

Tytuł zadania Uwagi

1

Fundacja Promocji Mediacji 
i Edukacji Prawnej LEX 

NOSTRA

0,00 zł
Oferta odrzucona 

z przyczyn 
formalnych

2

Stowarzyszenie 
EUROPARTNER 

Akademicki Klub Integracji 
Europejskiej

0,00 zł

3 Fundacja Honeste Vivere 60 725,88 zł

4
Stowarzyszenie Wsparcia 

Obywatelskiego
0,00 zł

Oferta odrzucona 
z przyczyn formalnych

5 Towarzystwo przyjaciół 
Dzieci ODDZIAŁ MIEJSKI 0,00 zł

Prowadzenie  
jednego punktu 

nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

w formie 
mobilnej 

w 2018r. na 
terenie Powiatu 
Kolneńskiego

Zadanie
z zakresu 

administracji 
rządowej 

finansowane
z budżetu Państwa

Uzasadnienie:

Fundacja Honeste Vivere po przeanalizowaniu jej oferty otrzymała najwyższą ilość punktów od komisji 
oceniającej. Komisja oceniła ofertę pod względem: spójności realizowanego celu projektu z harmonogramem, 
realistycznego i dobrze sporządzonego merytorycznie i rachunkowo budżetu, możliwości realizowania zadania 
(zasoby ludzkie, rzeczowe), doświadczenia w realizacji zadań z tytułu porad prawnych, promocji zadania oraz 
liczby osób zaangażowanych w realizację zadania i korzystających z jego efektów. Oferta spłeniła wszelkie 
wymogi formalne.

Id: 3A2CE023-203D-4F3B-A0D2-7914BF13E7C4. Uchwalony Strona 1




